У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 мая 2023 года №  160-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
образования и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЕМЕЛЬЯНЧИК - преподавателя областного
Татьяну Михайловну государственного бюджетного

профессионального образовательного
учреждения «Тайшетский медицинский
техникум»;

ЗОРМОНОВУ - инструктора по физической культуре
Любовь Владимировну муниципального бюджетного

дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад «Ургы»,
Ольхонский район;

КАЙМОНОВА - учителя муниципального
Николая Викторовича бюджетного общеобразовательного

учреждения Хадаханской средней
общеобразовательной школы,
Нукутский район;

2

МОЛЧАНОВУ
Ольгу Владимировну

- учителя математики муниципального
казённого общеобразовательного
учреждения средней
общеобразовательной школы № 2
пос. Жигалово;

ФАРКОВУ
Г алину Александровну

- учителя-логопеда муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский
сад «Ромашка», Ольхонский район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АБ АГАЕВОЙ
Анжеле Андреевне

заместителю директора
учебно-воспитательной
муниципального
общеобразовательного
«Онгуренская
общеобразовательная
Ольхонский район;

по
работе

бюджетного
учреждения

средняя
школа»,

АГАПИТОВОИ
Елене Викторовне

- учителю начальных
муниципального
общеобразовательного
Новонукутской
общеобразовательной
Нукутский район;

классов
бюджетного
учреждения

средней
школы,

БАТОРОВОИ
Ольге Батуевне

учителю русского языка и литературы
муниципального
общеобразовательного
Верхне-Куйтинской
общеобразовательной
Нукутский район;

бюджетного
учреждения

основной
школы,

Ив а н о в о й
Надежде Викторовне

- учителю начальных
муниципального
общеобразовательного
Новоленинской
общеобразовательной
Нукутский район;

классов
бюджетного
учреждения

средней
школы,

3

ПРОКОПЬЕВУ - водителю автобуса муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Буретская средняя
общеобразовательная школа»,
Боханский район;

Владимиру Ильичу

школа»,

3) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области работникам
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Еланцынская средняя общеобразовательная школа», Ольхонский район:

Галине Григорьевне

4) поощрить сотрудников Цикловой комиссии механизации, технологии
и информатизации филиала федерального государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения высшего образования «Байкальский
государственный университет» в г. Усть-Илимске:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КОРОЛЬКОВУ - преподавателя;
Ирину Геннадьевну

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАЛАБАЙКИНОЙ - председателю.
Татьяне Александровне

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

БАЛАШОВУ - учителю физической культуры;
Юрию Вячеславовичу

КОМЕЛЯГИНОИ учителю начальных классов;